
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 
(II пленарне засідання) 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 275/13-2019                                               

від 13 лютого 2019 року                                                                     м. Заставна 
 

 
Про надання одноразової  
матеріальної допомоги 

 
 

Розглянувши заяву гр. Микитея Степана Івановича, жителя м. Заставна, 
вул. Севастопольська, 33 щодо надання одноразової матеріальної допомоги  на 

лікування дочки, відповідно до Положення про порядок надання одноразової 
матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, 

жителям міста Заставна, які опинилися в складних життєвих обставинах та 
керуючись статтею 34  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу у сумі 10 000 (десять тисяч) 
гривень Микитею Степану Івановичу – на лікування дочки Микитей Анни 
Степанівни, яка знаходиться на стаціонарному лікуванні в Чернівецькій 

обласній дитячій клінічній лікарні (заява та необхідні документи додаються).  
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради 

Михайлюк О.Т. провести відповідні виплати згідно чинного законодавства.  
3. Контроль за виконання рішення покласти на відділ бухгалтерського 

обліку та звітності міської ради і постійну комісію міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 
підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


